
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
  10004
   4923
   4916

Brno-Kohoutovice Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OK - TOP 09 a nezávislí
 1.     Dalimil Ospalý                               47        1.           422

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jakub Hruška                                 32        1.          1202
 2.     Jiří Spousta                                 56        2.          1081
 3.     Pavel Bartoš                                 60        3.           989
 4.     Ondřej Valeš                                 32        4.          1016
 5.     Ondřej Švéda                                 29        5.           975
 6.     Jakub Sychra                                 35        6.           976

Volební strana č. 4 - Zelení a nezávislí
 1.     Dana Kalčíková                               44        1.           434
 2.     Viktor Šeďa                                  42        2.           370

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Karel Kalivoda                               52        1.           707
 2.     Bohdan Mrázek                                40        2.           645
 3.     Petr Janáček                                 33        3.           641

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Šafařík                                 53        1.          1326
 2.     Václav Božek                                 69        2.          1083
 3.     Klára Musilová                               42        3.          1057
 4.     Zdeněk Balabán                               51        4.          1028
 5.     Stanislav Zahradník                          45        5.          1017
 6.     Richard Kopecký                              47        6.          1027

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Jiří Zorník                                  67        2.           641
 2.     Michal Velička                               40        1.           578
 3.     David Geryk                                  40        3.           581

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OK - TOP 09 a nezávislí

551147 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Helena Sedláčková                            62        2.           369
 2.     Kateřina Vaňková                             39        3.           354
 3.     Jan Stuchlík                                 72        4.           305
 4.     Michaela Mokrošová                           34        5.           309
 5.     Svatopluk Kreidl                             48        6.           311
 6.     Jakub Březina                                40        7.           291
 7.     Helena Piškulová                             69        8.           291
 8.     Marek Chlup                                  46        9.           289
 9.     Jan Bartoník                                 26       10.           280
10.     Marie Urbánková                              67       11.           274
11.     Libor Pohanka                                39       12.           277
12.     Hana Rybková                                 36       13.           274
13.     Adam Zukal                                   42       14.           268
14.     Eva Stejskalová                              65       15.           271
15.     Jan Vespalec                                 36       16.           269
16.     Petra Jílková                                41       17.           274
17.     Martin Štěpán                                29       18.           256
18.     Marie Petrová                                70       19.           250
19.     Dagmar Šenbergerová                          51       20.           255
20.     Ondřej Kania                                 25       21.           251

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Pinteš                                 31        7.           949
 2.     Martin Richter                               46        8.           953
 3.     Jitka Adolfová                               49        9.           951
 4.     Martin Kyselák                               37       10.           989
 5.     Anna Zrnečková                               29       11.           943
 6.     Jan Kamarád                                  45       12.           933
 7.     Milan Trávníček                              38       13.           917
 8.     Jiří Doffek                                  47       14.           922
 9.     Marcela Brázdová                             44       15.           915
10.     Václav Kratochvíl                            26       16.           899
11.     Martin Fejfuša                               34       17.           883
12.     Barbora Bílková                              22       18.           861
13.     Adriana Plotzerová                           27       19.           845
14.     Františka Doležalová                         69       20.           822
15.     Petr Pakosta                                 41       21.           803

Volební strana č. 4 - Zelení a nezávislí
 1.     Klára Šeďová                                 43        4.           364
 2.     Petr Ledvina                                 45        3.           349
 3.     Ondřej Přibyla                               37        5.           347
 4.     Soňa Smetanová                               32        6.           333
 5.     Jakub Petroš                                 32        7.           308
 6.     Lenka Střílková                              40        8.           306
 7.     Jana Zahrádková                              51        9.           324
 8.     Zdeněk Vysloužil                             44       10.           313
 9.     Zuzana Ptáčková                              35       11.           314
10.     Bohdanka Braunerová                          45       12.           300
11.     Jakub Smetana                                33       13.           302
12.     Ivana Cenková                                42       14.           297
13.     Veronika Ježová                              43       15.           299
14.     Jan Mayer                                    31       16.           291
15.     Gabriela Šimková                             30       17.           286
16.     Josef Svoboda                                42       18.           286
17.     Michal Šimoník                               34       19.           276
18.     Jana Konečná                                 55       20.           271

551147 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Eva Homolová                                 46       21.           254

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miroslav Slavíček                            46        4.           622
 2.     Daniela Tvardíková                           37        5.           616
 3.     Tomáš Komárek                                42        6.           615
 4.     Marie Štanglová                              54        7.           605
 5.     Libor Holoubek                               38        8.           602
 6.     Martin Butkaj                                34        9.           602
 7.     Michal Vávra                                 44       10.           599
 8.     Marian Tisoň                                 37       11.           595
 9.     Milan Pecen                                  30       12.           590
10.     Jan Kudínek                                  34       13.           598
11.     Dominik Gruber                               23       14.           588
12.     Luděk Vranka                                 64       15.           587
13.     Veronika Mrázková                            39       16.           593
14.     Tomáš Kalivoda                               25       17.           586
15.     David Cupák                                  29       18.           571
16.     Jan Cizler                                   32       19.           560
17.     Vlastimil Cupák                              36       20.           544
18.     Monika Slavíčková                            38       21.           499

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Tichý                                 62        7.          1008
 2.     Lenka Vejrostová                             36        8.          1023
 3.     Robert Marek                                 42        9.          1003
 4.     Soňa Kleinerová                              38       10.          1007
 5.     Miloslav Podal                               53       11.           990
 6.     Karel Leidorf                                37       12.           989
 7.     Hana Ferina                                  30       13.           985
 8.     Stanislav Částka                             67       14.           977
 9.     Jana Hamplová                                59       15.           978
10.     Pavel Tesař                                  25       16.           971
11.     Jana Balážová                                60       17.           956
12.     Jan Dařena                                   44       18.           948
13.     Jaroslav Kalčík                              64       19.           929
14.     František Prchal                             64       20.           908
15.     Zdeněk Smolík                                61       21.           877

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Jaroslav Sedláček                            35        4.           541
 2.     Petr Nevřivý                                 48        5.           564
 3.     Miroslav Staněk                              61        6.           549
 4.     Libor Hájek                                  40        7.           539
 5.     Martin Šašek                                 40        8.           536
 6.     Jaroslav Slabák                              42        9.           539
 7.     Lumír Uher                                   78       10.           533
 8.     Soňa Adamová                                 37       11.           548
 9.     Eva Strmisková                               37       12.           528
10.     Libor Wünsch                                 47       13.           542
11.     Jana Podhrázská                              58       14.           528
12.     Jan Zavřel                                   35       15.           513
13.     Radim Vladík                                 48       16.           509
14.     Karel Lipus                                  39       17.           506
15.     Ivo Pavlík                                   34       18.           499
16.     Robert Škárka                                35       19.           496
17.     Pavel Novotný                                40       20.           488

551147 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Gabriela Procházková                         44       21.           452

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OK - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   6140, hranice:      321,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalimil Ospalý                                   422
              2.    Helena Sedláčková                                369
              3.    Kateřina Vaňková                                 354
              4.    Jan Stuchlík                                     305
              5.    Michaela Mokrošová                               309
              6.    Svatopluk Kreidl                                 311
              7.    Jakub Březina                                    291
              8.    Helena Piškulová                                 291
              9.    Marek Chlup                                      289
             10.    Jan Bartoník                                     280
             11.    Marie Urbánková                                  274
             12.    Libor Pohanka                                    277
             13.    Hana Rybková                                     274
             14.    Adam Zukal                                       268
             15.    Eva Stejskalová                                  271
             16.    Jan Vespalec                                     269
             17.    Petra Jílková                                    274
             18.    Martin Štěpán                                    256
             19.    Marie Petrová                                    250
             20.    Dagmar Šenbergerová                              255
             21.    Ondřej Kania                                     251

Volební strana č. 2 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   1364, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Veselý                                      90
              2.    David Varga                                       78
              3.    Miloš Crhonek                                     76
              4.    Klára Wojtašová                                   66
              5.    Jaroslav Vaňáček                                  77
              6.    Zdeňka Pernicová                                  61
              7.    Matěj Hoffmann                                    60
              8.    Zdeněk Pernica                                    61
              9.    Šárka Bačáková                                    65
             10.    Milan Vinter                                      61
             11.    Anna Vaňáčková                                    57
             12.    Pavlína Šubrtová                                  60
             13.    Jiří Sklenák                                      59
             14.    Růžena Veselá                                     59
             15.    Martin Hrbek                                      57
             16.    Eliška Trimmlová                                  74
             17.    Jiří Knoflíček                                    67
             18.    Pavlína Kytlicová                                 60
             19.    Vladimíra Vargová                                 56
             20.    Iva Jankulárová                                   62
             21.    David Andrysík                                    58

551147 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  19824, hranice:     1038,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Hruška                                    1202
              2.    Jiří Spousta                                    1081
              3.    Pavel Bartoš                                     989
              4.    Ondřej Valeš                                    1016
              5.    Ondřej Švéda                                     975
              6.    Jakub Sychra                                     976
              7.    Lukáš Pinteš                                     949
              8.    Martin Richter                                   953
              9.    Jitka Adolfová                                   951
             10.    Martin Kyselák                                   989
             11.    Anna Zrnečková                                   943
             12.    Jan Kamarád                                      933
             13.    Milan Trávníček                                  917
             14.    Jiří Doffek                                      922
             15.    Marcela Brázdová                                 915
             16.    Václav Kratochvíl                                899
             17.    Martin Fejfuša                                   883
             18.    Barbora Bílková                                  861
             19.    Adriana Plotzerová                               845
             20.    Františka Doležalová                             822
             21.    Petr Pakosta                                     803

Volební strana č. 4 - Zelení a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   6624, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Kalčíková                                   434
              2.    Viktor Šeďa                                      370
              3.    Petr Ledvina                                     349
              4.    Klára Šeďová                                     364
              5.    Ondřej Přibyla                                   347
              6.    Soňa Smetanová                                   333
              7.    Jakub Petroš                                     308
              8.    Lenka Střílková                                  306
              9.    Jana Zahrádková                                  324
             10.    Zdeněk Vysloužil                                 313
             11.    Zuzana Ptáčková                                  314
             12.    Bohdanka Braunerová                              300
             13.    Jakub Smetana                                    302
             14.    Ivana Cenková                                    297
             15.    Veronika Ježová                                  299
             16.    Jan Mayer                                        291
             17.    Gabriela Šimková                                 286
             18.    Josef Svoboda                                    286
             19.    Michal Šimoník                                   276
             20.    Jana Konečná                                     271
             21.    Eva Homolová                                     254

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12565, hranice:      657,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

551147 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Karel Kalivoda                                   707
              2.    Bohdan Mrázek                                    645
              3.    Petr Janáček                                     641
              4.    Miroslav Slavíček                                622
              5.    Daniela Tvardíková                               616
              6.    Tomáš Komárek                                    615
              7.    Marie Štanglová                                  605
              8.    Libor Holoubek                                   602
              9.    Martin Butkaj                                    602
             10.    Michal Vávra                                     599
             11.    Marian Tisoň                                     595
             12.    Milan Pecen                                      590
             13.    Jan Kudínek                                      598
             14.    Dominik Gruber                                   588
             15.    Luděk Vranka                                     587
             16.    Veronika Mrázková                                593
             17.    Tomáš Kalivoda                                   586
             18.    David Cupák                                      571
             19.    Jan Cizler                                       560
             20.    Vlastimil Cupák                                  544
             21.    Monika Slavíčková                                499

Volební strana č. 6 - Pro Kohoutovice a Moravu
Počet hlasů pro stranu:   2779, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Keprt                                     202
              2.    Olga Dufková                                     163
              3.    Michal Horák                                     155
              4.    Ivan Hálek                                       137
              5.    Anna Dufková                                     137
              6.    Jiří Černý                                       124
              7.    David Jeniš                                      127
              8.    Josef Peprník                                    129
              9.    Roman Zonka                                      122
             10.    Jannis Piperis                                   128
             11.    Antonín Žiška                                    129
             12.    Marcela Monika Doležalová                        119
             13.    Radim Urbánek                                    135
             14.    Pavel Bohůn                                      125
             15.    Vojtěch Mlčúch                                   120
             16.    Helena Rusanovová                                116
             17.    Taťána Kučerovská                                121
             18.    Iveta Doležalová                                 115
             19.    Jiřina Kachlířová                                118
             20.    František Pop                                    112
             21.    Stanislav Tetur                                  145

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3454, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Aujeský                                    298
              2.    Patrik Evanžin                                   211
              3.    Miroslav Kopál                                   189

551147 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Pavel Žák                                        171
              5.    Pavel Palát                                      162
              6.    Martin Čihal                                     166
              7.    Šárka Komárková                                  167
              8.    Dan Zeman                                        180
              9.    Oldřich Šulák                                    171
             10.    Ivana Dufková                                    153
             11.    Jana Šišková                                     149
             12.    Pavel Čermák                                     151
             13.    Veronika Konečná                                 149
             14.    Ondřej Rohovský                                  143
             15.    Karel Satrapa                                    149
             16.    Zdeňka Sokolíková                                143
             17.    Sabina Lípová                                    145
             18.    Kamila Hochmannová                               141
             19.    Vlastimil Miksa                                  139
             20.    Zdeňka Rohovská                                  137
             21.    Ladislav Dorničák                                140

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2639, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Laštovičková                                 143
              2.    Robert Sovinský                                  139
              3.    Antonín Pospíšil                                 154
              4.    Marcela Goliášová                                144
              5.    David Svoboda                                    151
              6.    Martina Kreidlová                                138
              7.    Barbara Ustohalová                               140
              8.    Miroslav Svoboda                                 142
              9.    Drahomíra Šmídová                                144
             10.    Ladislava Navrátilová Hlucháňová                 140
             11.    Bohumil Přikryl                                  134
             12.    Aleš Mišurec                                     138
             13.    Stanislav Navrátil                               140
             14.    Eva Mišurcová                                    132
             15.    Ludmila Pospíšilová                              134
             16.    Ivanka Štursová                                  134
             17.    Jindřich Špalek                                  137
             18.    Barbara Ustohalová                               128
             19.    Jarmila Longínová                                127
             20.    Jarmila Hájková                                    N

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  21087, hranice:     1104,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šafařík                                    1326
              2.    Václav Božek                                    1083
              3.    Klára Musilová                                  1057
              4.    Zdeněk Balabán                                  1028
              5.    Stanislav Zahradník                             1017
              6.    Richard Kopecký                                 1027
              7.    Zdeněk Tichý                                    1008
              8.    Lenka Vejrostová                                1023

551147 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Robert Marek                                    1003
             10.    Soňa Kleinerová                                 1007
             11.    Miloslav Podal                                   990
             12.    Karel Leidorf                                    989
             13.    Hana Ferina                                      985
             14.    Stanislav Částka                                 977
             15.    Jana Hamplová                                    978
             16.    Pavel Tesař                                      971
             17.    Jana Balážová                                    956
             18.    Jan Dařena                                       948
             19.    Jaroslav Kalčík                                  929
             20.    František Prchal                                 908
             21.    Zdeněk Smolík                                    877

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4223, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Sýkorová                                  315
              2.    Jaroslav Konečný                                 234
              3.    Jaroslav Škarvada                                222
              4.    Marie Knapová                                    219
              5.    Jaroslava Vojtová                                204
              6.    Marie Cigánková                                  202
              7.    Jaroslav Škarvada                                196
              8.    Zora Hrubá                                       199
              9.    Jiří Miča                                        199
             10.    Hana Chylíková                                   193
             11.    Libuše Pollaková                                 194
             12.    Ivana Konečná                                    192
             13.    Jiřina Klimešová                                 193
             14.    Miloslava Vrbová                                 191
             15.    Oldřich Chmelíček                                193
             16.    Eliška Přikrylová                                191
             17.    Eduard Nešpůrek                                  190
             18.    Jaroslava Pilařová                               186
             19.    František Pokorný                                177
             20.    Štěpán Knap                                      171
             21.    Michal Pukančík                                  162

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  11210, hranice:      586,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Velička                                   578
              2.    Jiří Zorník                                      641
              3.    David Geryk                                      581
              4.    Jaroslav Sedláček                                541
              5.    Petr Nevřivý                                     564
              6.    Miroslav Staněk                                  549
              7.    Libor Hájek                                      539
              8.    Martin Šašek                                     536
              9.    Jaroslav Slabák                                  539
             10.    Lumír Uher                                       533
             11.    Soňa Adamová                                     548
             12.    Eva Strmisková                                   528

551147 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Libor Wünsch                                     542
             14.    Jana Podhrázská                                  528
             15.    Jan Zavřel                                       513
             16.    Radim Vladík                                     509
             17.    Karel Lipus                                      506
             18.    Ivo Pavlík                                       499
             19.    Robert Škárka                                    496
             20.    Pavel Novotný                                    488
             21.    Gabriela Procházková                             452

........................................03:12 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Láník

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Nový

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551147 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Kohoutovice Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   91909               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OK - TOP 09 a nezávislí            6140   21      91909,00            6,68
č. 2 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        1364   21      91909,00            1,48
č. 3 - KDU-ČSL                           19824   21      91909,00           21,56
č. 4 - Zelení a nezávislí                 6624   21      91909,00            7,20
č. 5 - ANO 2011                          12565   21      91909,00           13,67
č. 6 - Pro Kohoutovice a Moravu           2779   21      91909,00            3,02
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3454   21      91909,00            3,75
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2639   19      83155,76            3,17
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      21087   21      91909,00           22,94
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy     4223   21      91909,00            4,59
č.11 - ODS s podporou Svobodných         11210   21      91909,00           12,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OK - TOP 09 a nezávislí
      KDU-ČSL
      Zelení a nezávislí
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      ODS s podporou Svobodných

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21087,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           19824,00     3 - KDU-ČSL                       
   3.           12565,00     5 - ANO 2011                      
   4.           11210,00    11 - ODS s podporou Svobodných     
   5.           10543,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            9912,00     3 - KDU-ČSL                       
   7.            7029,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            6624,00     4 - Zelení a nezávislí            
   9.            6608,00     3 - KDU-ČSL                       
  10.            6282,50     5 - ANO 2011                      
  11.            6140,00     1 - OK - TOP 09 a nezávislí       
  12.            5605,00    11 - ODS s podporou Svobodných     
  13.            5271,75     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            4956,00     3 - KDU-ČSL                       
  15.            4217,40     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            4188,33     5 - ANO 2011                      

551147 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            3964,80     3 - KDU-ČSL                       
  18.            3736,66    11 - ODS s podporou Svobodných     
  19.            3514,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            3312,00     4 - Zelení a nezávislí            
  21.            3304,00     3 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - OK - TOP 09 a nezávislí            1
 3 - KDU-ČSL                            6
 4 - Zelení a nezávislí                 2
 5 - ANO 2011                           3
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       6
11 - ODS s podporou Svobodných          3

........................................03:12 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Láník

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martin Nový

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551147 - str. č. 11


